
 Prefeitura Municipal da Estância Turística  
de Monte Alegre do Sul 

Cidade Presépio 
 
 

 

Rua João Girardelli, n° 500 – Centro – 13.820-000, Monte Alegre do Sul–SP 
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br 

Tel.: (19) 3899-9120  

PORTARIA N° 361 DE 14 DE JANEIRO DE 2019 
Dispõe sobre a alteração da composição da Comissão de 
Concurso Público e Processo Seletivo e dá outras providências. 
 

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, Prefeito Municipal da Estância Turística de Monte 
Alegre do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais RESOLVE: 
 
Art. 1º - Fica alterada a Comissão Especial de Fiscalização e Acompanhamento de Concursos 
Públicos e Processos Seletivos composta dos seguintes membros: 

 
I – LUCIANA MARIA GONÇALVES BENEDETTI – Diretora de Administração e Governo 
Municipal – RG nº 12.243.331-2 – Presidente; 
 
II - VALDETE APARECIDA DAÓLIO ÁVILA – Diretora de Educação – RG nº 25.298.554-
0 - Membro; 
 
III - EVERTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA – Diretor de Compras e Patrimônio - RG. 
33.421.266-2 – Membro. 

 
 
Art. 2º - A Comissão terá como atribuições organizar, coordenar, supervisionar e dirimir dúvidas 
relativas aos Concursos Públicos e Processos Seletivos em todas as suas fases, fiscalizar e colaborar 
com os trabalhos da empresa contratada e deliberar com soberania e em única instância administrativa 
todos os recursos e ou questionamentos que lhe forem submetidos referentes ao certame em foco. 
 
Art. 3º - Os serviços serão prestados a título gratuito e considerados de relevância para a Autarquia 
Municipal. 
 
Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Monte Alegre do Sul, 14 de janeiro de 2019 
 
 
 

Edson Rodrigo de Oliveira Cunha 
Prefeito Municipal 

 
 

Registrado em livro próprio e publicado em 14 de janeiro de 2019 
 
 
 

Luciana Maria Gonçalves Benedetti 
Diretora de Administração e Governo Municipal 


